[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва

от 23.12.2010 г.    №  332
г. Новая Ляля

Об итогах контрольного мероприятия

Принято Думой Новолялинского

                                     городского округа 23 декабря 2010 года.

С целью осуществления надлежащего контроля за использованием средств местного бюджета, руководствуясь статьями 265, 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Новолялинского городского округа, заслушав председателя Контрольного органа Новолялинского городского округа

Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о результатах контрольного мероприятия проведенного по вопросу целевого использования средств, предусмотренных в бюджете городского округа в 2010 году по подразделу « «Транспорт».

2. Информацию об итогах контрольного мероприятия опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Новолялинского городского округа  по бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности ( Шубин А.И.)
Председатель Думы

Новолялинского городского округа                                                  В.И.Слободин
PAGE
2